
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

マイナポイント申込支援業務委託

入 札 日 時 令和 4年10月 4日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

その他の業務委託等 22600285

190その他の業務委託等に登録している業者

令和 4年10月 5日 ～ 令和 5年 2月28日

羽村市役所庁舎１階

㈱フルキャスト 東京都品川区

2,406,119円 2,187,381円 ）

4,500,000円 入札 4,090,909円 ） 53.46％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱フルキャスト 2,187,381 落札

㈱エイチ・アイ・エス　法人営
業本部　第二事業部　第二グル 2,918,366

㈱ＪＴＢ 4,150,000

近畿日本ツーリスト㈱　立川支
店 4,232,061

㈱阪急トラベルサポート　東京
支店 5,639,000

アクティオ㈱ 不参加

㈱ヒューマントラスト　営業本
部 辞退

ＡＧＳ㈱ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

市道第104号線外3路線FWD調査委託

入 札 日 時 令和 4年10月 4日 午後 2時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 22500010

124土木・水系関係調査、路面性状調査に登録し、過去指名実績がある業者、及び近隣
市で指名実績のある業者。

令和 4年10月 5日 ～ 令和 5年 1月31日

羽村市栄町3丁目地内外

ニチレキ㈱ 東京営業所 東京都荒川区

1,408,000円 1,280,000円 ）

3,509,000円 入札 3,190,000円 ） 40.12％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

既設舗装路面の破損原因を追究し、客観的かつ効率的に最適な補修工法を検討するため
に実施するものです。

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

ニチレキ㈱　東京営業所 1,280,000 落札

ティーアール・コンサルタント
㈱　東京営業所 1,500,000

グリーン・コンサルタント㈱ 1,750,000

アールテックコンサルタント㈱ 1,890,000

アートエンジニアリング㈱ 3,120,000

㈱レインボー・コンサルタント 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

羽村市国民健康保険特定保健指導事業実施委託

見 積 日 時 令和 4年10月 4日 午前 9時 30分

電子入札サービス 随意契約

その他の業務委託等 22800116

190その他の業務委託等に登録している業者

令和 4年10月 5日 ～ 令和 5年10月31日

羽村市役所及び羽村市の指定した場所

医療法人社団和風会 東京都青梅市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

2,784,705円 見積 2,531,550円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。
　また、単価契約のため、落札比率については記載しておりません。

医療法人社団和風会 2,340,300 落札

㈲ハイライフサポート 2,507,050

㈱現代けんこう出版 辞退

㈱日本サポートサービス 不参加

㈱ベネフィット・ワン 不参加

㈱カイテック 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立公園緑地等ナラ枯れ防除委託

入 札 日 時 令和 4年10月 7日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 22600287

110道路・公園管理に登録している事業者

令和 4年10月11日 ～ 令和 4年12月 9日

富士見公園・小作緑地公園・稲荷緑地・水木公園

㈱サングリーン 東京都羽村市

4,950,000円 4,500,000円 ）

4,972,000円 入札 4,520,000円 ） 99.55％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱サングリーン 4,500,000 落札

㈱大進緑建 5,100,000

㈱小作造園 5,150,000

㈲伸成緑化 5,180,000

㈱栄進 5,200,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

羽村市公園高木等剪定委託（その2）

見 積 日 時 令和 4年10月28日 午後 1時 30分

電子入札サービス 随意契約

道路・公園管理 22800120

110道路・公園管理に登録している事業者

令和 4年10月31日 ～ 令和 5年 3月31日

羽村市内

㈱小作造園 東京都羽村市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

3,000,000円 見積 2,727,273円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。
　また、単価契約のため、落札比率については記載しておりません。

㈱小作造園 5,645,970 落札

㈱サングリーン 5,796,220

㈱大進緑建 5,915,040

㈲伸成緑化 6,051,220

㈱栄進 6,346,470



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

元小作駅前駐車場不用物品廃棄委託

入 札 日 時 令和 4年10月28日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

廃棄物処理 22600296

112廃棄物処理に登録している事業者

令和 4年10月31日 ～ 令和 4年11月18日

羽村市小作台１－１６－１

㈱加藤商事 西多摩支店 東京都西多摩郡瑞穂町

764,170円 694,700円 ）

764,170円 入札 694,700円 ） 100％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱加藤商事　西多摩支店 694,700 落札

㈱完山金属 695,000

比留間運送㈱ 706,000

㈱まごころ清掃社 2,069,800

永和鉄鋼㈱ 辞退


	マイナポイント申込支援業務委託.pdf
	市道第104号線外3路線FWD調査委託.pdf
	羽村市国民健康保険特定保健指導事業実施委託.pdf
	羽村市立公園緑地等ナラ枯れ防除委託.pdf
	羽村市公園高木等剪定委託（その2）.pdf
	元小作駅前駐車場不用物品廃棄委託.pdf

